Ανώνυμη Εταιρία» με τον διακριτικό τίτλο «ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΧΡΥΣΟ 

ΑΣΤΕΡΙ»-«GOLDEN STAR» & αρ. Γ.Ε.Μη. 124270904000, ως εταίρου 

στην εταιρία και η μετατροπή της από μονοπρόσωπη σε πολυπρόσωπη.  

γ) Η αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά ποσό 

εκατόν σαράντα χιλιάδων (140.000,00 €) ευρώ και αντίστοιχη αύξηση 

1400 εταιρικών μεριδίων ονομαστικής αξίας 100,00 ευρώ εκάστου.  

δ) Ορισμός διαχειρίστριας της εταιρίας με αόριστη  διάρκεια. 

ε) Η τροποποίηση των άρθρων 1 και 2, του καταστατικού, η 

διαγραφή των άρθρων 3,4,5,6,7,8,9 και η προσθήκη των υπ' αριθ.

[...]

ΠΑΠΙΑΣ Ξενοδοχειακές και Τουριστικές Επιχειρήσεις Ανώνυμη 

Εταιρία» και τον διακριτικό τίτλο «ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΧΡΥΣΟ ΑΣΤΕΡΙ»-

«GOLDEN STAR», ως νέου Εταίρου στην ανωτέρω εταιρεία και 

μετατροπή της εταιρείας από μονοπρόσωπη σε πολυπρόσωπη.  

γ) Η αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά ποσό εκατόν 

σαράντα χιλιάδων (140.000,00 €) ευρώ και αντίστοιχη αύξηση 1400 

εταιρικών μεριδίων ονομαστικής αξίας εκατό (100,00 €) ευρώ εκάστου. 

Η Διαχειρίστρια  εταίρος της εταιρίας κα Ελένη Παπία  συμμετέχει στην 

αύξηση κατά 20.000,00 ευρώ  με την καταβολή μετρητών και αντίστοιχη 

αύξηση  200 εταιρικών μεριδίων ονομαστικής αξίας 100,00 ευρω  και  η

[...]

άλλων στοιχείων της παραγράφου 2 του άρθρου 52 του Ν.4072/2012 

ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3419/2005. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄  

ΚΕΦΑΛΑΙΟ-ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΤΑΙΡΩΝ 

Άρθρο 8 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ - ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΤΑΙΡΩΝ 
Το κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται σε διακόσιες σαράντα χιλιάδες 

(240.000,00 €)  ευρώ και διαιρείται σε δύο χιλιάδες τετρακόσια (2.400)  

εταιρικά μερίδια, που το καθένα έχει ονομαστική αξία εκατό (100,00 €) 

ευρώ.  

Το κεφάλαιο συνίσταται αποκλειστικά και στο σύνολό του από 

κεφαλαιουχικές εισφορές. Επομένως η συνολική αξία των 

κεφαλαιουχικών εισφορών είναι  διακόσιες σαράντα χιλιάδες 

(240.000,00 €)  ευρώ, ενώ δεν υπάρχουν εισφορές εξωκεφαλαιακές ή 

εγγυητικές. 

Το συνολικό ποσό του κεφαλαίου καλύφθηκε ολοσχερώς σε μετρητά από 

τους  εταίρους  κατά τα κατωτέρω: 

1) Η Ελένη Παπία,  κατέβαλε ολοσχερώς σε μετρητά  εκατό είκοσι 

(120.000,00 €) ευρώ και έλαβε χίλια (1.200) εταιρικά μερίδια, αξίας